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72330

6424106
6424107

83351010
83351210

40 mm
45 mm

 

6424104
6424105

83350610
83350810

30 mm
35 mm

6424102
6424103

83350210
83350410

20 mm
25 mm

Ringpinsel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

AusführungProdukt

Symbolbild: Ringpinsel

Ringpinsel
• Rundpinsel
• gestanzte PET-Borste 
• sehr volles Material
• kein Borstenverlust
• einfacher Fadenvorband
• Kunststoff-Fassung in anthrazit
• Holzstiel

Anwendunsgbeispiele:
- für Anstriche mit allen Wandfarben in Standard Qualität

Für wen geeignet:
- Maler & Lackierer
- Handwerker


